2022/07/25
S.1
70A08-3577-000
Ordering example
000 = Komplett / Complete
Bohrdurchmesser / Drilling diametre
Komplett, Grundkörper / Complete, body
Bitte bei Bestellung genauen Bohrdurchmesser in mm angeben
(Solid drill head with 4-start thread for drill tube dia. 30, drilling dia. 35,77 mm)
70A08-3577-000
(Vollbohrkopf mit 4-gängigem Gewinde für BR-Ø 30, Bohr-Ø 35,77 mm)
Bestellbeispiel
Please state exact drilling diametre in mm when ordering
110 = Grundkörper / Drill head body
Vollbohrkopf Typ 70 System BTA + Ejektor
Typ / Type
Bohrrohrgröße / Drill tube size
70B = Gewinde 1-gängig / 1-start thread
70E = Gewinde 4-gängig / 4-start thread
Bestellinformationen
Ordering information
Solid drill head Type 70 System BTA + Ejector
Ausführung / Drill head size
70A = Gewinde 4-gängig / 4-start thread
Vollbohrkopf Typ 70A  System BTA Bohrbereich Ø25,00 - Ø65,00
Solid drill head Type 70A  System BTA Drilling range Ø25,00 - Ø65,00 S.2
von
from
bis
to
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Gesamtlänge
Over all length
Schlüssel
Wrench
04 22 25,00 - 26,40 70A04-xxxx-000 70A04-xxxx-110
05 24 26,41 - 28,70 70A05-xxxx-000 70A05-xxxx-110 ab Bohr-Ø 25 27 29 31 34 36 38 41,5 44,5 47,5 52,5 57 62,5
06 26 28,71 - 31,00 70A06-xxxx-000 70A06-xxxx-110 SW 20 22 24 26 28 30 32 36 38 41 46 50 55
07 28 31,01 - 33,30 70A07-xxxx-000 70A07-xxxx-110
08 30 33,31 - 36,20 70A08-xxxx-000 70A08-xxxx-110 82
09 33 36,21 - 39,60 70A09-xxxx-000 70A09-xxxx-110
10 36 39,61 - 43,00 70A10-xxxx-000 70A10-xxxx-110
11 39 43,01 - 47,00 70A11-xxxx-000 70A11-xxxx-110 94
12 43 47,01 - 51,70 70A12-xxxx-000 70A12-xxxx-110
13 47 51,71 - 56,20 70A13-xxxx-000 70A13-xxxx-110
14 51 56,21 - 60,60 70A14-xxxx-000 70A14-xxxx-110 112
15 56 60,61 - 65,00 70A15-xxxx-000 70A15-xxxx-110
89
100